dirumperc valeat nec eciam nddero valeat, sot hoc donum in eternum inconvulsum
mnncal omni tempore. Et hcw donum factum est in manu Arnalli de Contrasto atque
plurimorum bonorum irominum. Actum est itoc donum vu* idus innrci, annis
Domini M'C*X\X*VI* ab Incarnacionc Xpisli, regnanto Ludovico rego. Sio^num
Berengarii, qui banc carlain donacionis fleri jn«si manibusque meis flrmavi et testes
firmare rogavi. Sio^sum Jordane. Sio^um Gnilolnii do Poliolo. Sio^um Gomballi.

Sio»î«»um Stephani presbiter (sic). Bernardus scripsit, rogatus et jussus ^«.

CXXXVII
1136/7. '° m»»»-

Copie du mi* ». Barcelone. Arch. Cor. Arag.. rég. coté Inocntario. foi. 9.

In Dei nomine. Ego. Jordanns. ut Deus omnijwtens propicietur peccatis et negli-
gendis mels. dono, diflnfo et evacuo Domino Deo et Iherosollm'.lane milicie Templi
Salomonls, in manu Arnaldi de Bidociis, omneni bajuliam et doininalioncin quam
habeo vel habere debeo per vocem genitorum mcomm in omni atodlo d'Amilal^BcitU
cet mansis. terris et > vineis et?

fontibus?,devesie,garricis et ecclesia Sanctl Martini de
Vila

Condai?, que RaimundusMe Paladodimis»
jamdicloniilicie;suprascriptaque>

omnia?sicut nu-lius dici vel
intelllgi polest ad ultlitatem jamdicte?nii!tc!e? [eu m

aquarum?] ductibtiset reduclibus.cum aquis et aqviarum cursibus [ 1
dominio, jure ?, in jus et dominlum et poleslatem ( Jet? dicte milicie
et mlliluni? ipslus milicio et bajulorum cjus trado ad suum proprium plenflssl-
mtim] atndium [secu]ro et quieto possidcndtmi «c quid inde facere voluerinl fratres
et bajuli jamdicte donius, sine ulla conlrarielatu, ita ut ab bac ora et deincebs non
liceat michi vel mois ibi requircre nec demandons aliquam bajuliam nec domina-
tionem nec aliiniod senioraticum; set, si quis contra banc meam donallonls sive
diflnilfonis scripfirani ad frJngendum venire tetaptarerit, lamdiuj 1 1
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ïubjaceat, donec ut reus s{ichlegii >] &upr» f J (fol &*) restituât, et

insaper bec scriplura semper maneat flrro*. Actum est hoc vi idus mardi, anno ab

incarn*cJone Dominica CXXXVI post mille. Sio^mmi Jordani, qui hoc laudo et con-
firme- et testes et fllios tnees firmsre precipio. Siwïchjm Gillelmi Sancli Martini; S£m
Arnaldi Jordani. qui hoc laudaraua et coafirmamas. Sgni Berengarii Raimundi. vica-
rli Barchïuone. SgM Raimundi Reinardf. Sio^wum Petri de Gallifa. S»J<m Pétri Ber-
trandi. Sm^cwm Bernardi de Bello Loco. Sgm Girberli Ugonis. S$m Pétri presbiteri,
qui hoc scripsit, die et anno quo supra.